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یادداشت

خانه ملت

3 بهارستان

افزایش قیمت بنزین جراحی اقتصادی نبود

اگر سیاســت‌های ارزی مدیریت نشــود، قیمت بنزین مدیریت 
نمی‌شود. در دولت آقای احمدی‌نژاد با اجرای قانون هدفمندی 
یارانه‌ها ‏قیمت بنزین به قیمت فوب خلیج فارس نزدیک شــد، 
دولت در یک گام دیگر می‌توانست اقدامی انجام دهد که قاچاق 
بنزین صفر ‏شود، اما در ســال ۹۱ با ایجاد شوک ارزی در اقتصاد 
ایران ارزش پول ملی ما به شدت کاهش یافت و قیمت ارز ۳ برابر 
شــد و تمام ‏زحمت‌های دولت در اجرای قانون هدفمندی برای 
اینکه قیمت حامل‌های انرژی بــه قیمت‌های منطقه‌ای نزدیک 
شود، از بین رفت. ‏افزایش قیمت بنزین جراحی اقتصادی نیست 
جراحی اقتصادی باید در حوزه سیاست‌های پولی و ارزی انجام 

شود تا پایه‌های اقتصاد ‏کشور محکم شود.‏
به گزارش اقتصادســرآمد، افزایش قیمت بنزین، تحمیل تورم 
غیرمنطقی به اقتصاد ایران است« و برخلاف برخی دولتمردان و 
کارشناسان که افزایش نرخ حامل‌های انرژی را جراحی اقتصادی 
می‌نامند، می‌گوید: »جراحی‌های اقتصادی به معنای تحمیل تورم 
به مردم نیست، اگر دولت قصد جراحی اقتصادی دارد باید به سراغ 
سیاســت‌های ارزی و پولی برود« به گفته پورابراهیمی »لایحه 
بودجه سال ۹۹ کاملًا با شرایط جنگ اقتصادی بی‌تناسب است 
و دشمن را در مقابله با جمهوری اسلامی برای ایجاد فشار بیشتر 
تحریک می‌کند.نگاه صددرصــدی دولتمردان به خارج از مرزها 

موجب شده تا هزینه تحریم‌ها برای مردم بیشتر شود.
FATF هم بهانه‌ای برای دولت است تا عدم کفایت خود در اداره 

اقتصاد کشور را به گردن مخالفان اف‌ای‌تی‌اف بیاندازد.
اقتصاد ایران ظرفیت بســیار بالایی دارد کــه در برابر هر هجمه 
از جمله تحریم‌ها مقاومت کند و حتی مســیر خود را جلو ببرد. 
هزینه‌های سنگینی که ناشی از تحریم‌ها به مردم تحمیل می‌شود، 
نباید به این شدت باشد. علت تشدید این مشکلات این است که 
دولت به جــای اینکه به اصلاح ســاختارهای اقتصادی و بودجه 
بپردازد و فرمایشــات رهبر انقلاب مبنی بر نگاه به درون را احیا 
کند به دنبال نگاه به غرب و نگاه به بیرون است. مشکل اصلی ما در 

حوزه اقتصاد نگاه دولتمردان به بیرون است.
آقای روحانی بعــد از خروج آمریــکا از برجام و آغــاز گام‌های 
کاهش تعهدات برجامی، سخنرانی انقلابی داشت، که ما دیگر به 
آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها اعتماد نداریم و روی پای خود خواهیم 
ایستاد ما خوشحال شدیم اما باز هم شاهد هستیم که نگاه دولت 
به غرب است و در ســخنرانی‌های متعدد آقای روحانی می‌گوید 
اگر غرب همراهی کند. این در حالی اســت که مشــخص است، 
اروپایی‌ها همراهی نمی‌کنند و نمی‌دانیم دولت کِی می‌خواهد از 
خواب بیدار شود؟ مجدداً بحث دیدار نخست وزیر ژاپن و میانجی 
گری را مطرح کردند. همه اینها نشان می‌دهد که دولت هنوز نیم 
نگاهی به غرب دارد.دولت باید شجاعت انجام کارهای سخت را 
داشته باشد و محکم از اقدامات خود برای اصلاح ساختار اقتصادی 
کشور به عنوان منافع ملی دفاع کند. زیرا خروجی اصلاح ساختار 
اقتصادی، اقتدار جمهوری اســامی ایران در مذاکرات با آمریکا 
است. دولت نباید با دســتان خالی به مذاکره برود، مسلم است 
که که هیچ کشــوری مذاکره کنندگانی که دستان خالی دارند 
را از تحویل نمی‌گیــرد.FATF هم بهانه‌ای برای دولت اســت 
تا عدم کفایت خود در اداره اقتصاد کشــور را به گردن مخالفان 
اف‌ای‌تی‌اف بیاندازد. ما در شــرایطی هســتیم که یک دلار هم 
نمی‌توانیم جابجا کنیم بعد دولت از این صحبت می‌کند که اگر به 
FATF بپیوندیم، مشکلات مبادلات مالی ایران حل می‌شود!! در 
حال حاضر کوچک‌ترین تعهدات بانکی اروپا و آمریکا در قبال ایران 
اجرا نمی‌شــود .آقای ظریف در صحن علنی مجلس اعلام کرد، 
 FATF که هیچ تضمینی بابت رفــع تحریم‌ها در صورت اجرای
نمی‌دهند. جمهوری اسلامی در شرایط تحریم است و یک دلار 
هم نمی‌توانیم جابجا کنیم بنابراین باید از FATF به عنوان ابزاری 
برای امتیازگیری از آمریکا و اروپا استفاده کنیم. بر این اساس اگر 
 FATF تعهدات اروپا و آمریکا در قبال برجام اجرایی شود ما هم
را اجرایی می‌کنیم. .FATF ابزار سیاسی علیه جمهوری اسلامی 
ایران است، ما باید هوشیار باشیم و اجازه ندهیم که دشمن از این 

ابزار علیه جمهوری اسلامی استفاده کند.
آقای رئیس‌جمهور باید اعلام کنند که برای کشوری که تحریم 
است پیوســتن به FATF چه مزیت و فایده‌ای دارد؟ می‌گویند 
روس‌ها به ما توصیه کردند که اف ای تــی اف را بپذیریم، منافع 

ملی ما بالاتر از اظهار نظر روس‌ها است.
جراحی‌های اقتصادی به معنای تحمیل تورم به مردم نیســت. 
افزایش قیمت بنزین، تحمیل تــورم غیرمنطقی به اقتصاد ایران 
است و جراحی اقتصادی نیست. اگر دولت قصد جراحی اقتصادی 
دارد باید به سراغ سیاست‌های ارزی و پولی برود. ماجرای قیمت 

بنزین در اقتصاد ایران در سیاست‌های ارزی ریشه دارد.
اگر سیاســت‌های ارزی مدیریت نشــود، قیمت بنزین مدیریت 
نمی‌شود. در دولت آقای احمدی‌نژاد با اجرای قانون هدفمندی 
یارانه‌ها قیمت بنزین به قیمت فوب خلیج فارس نزدیک شــد، 
دولت در یک گام دیگر می‌توانست اقدامی انجام دهد که قاچاق 
بنزین صفر شود، اما در ســال ۹۱ با ایجاد شوک ارزی در اقتصاد 
ایران ارزش پول ملی ما به شدت کاهش یافت و قیمت ارز ۳ برابر 
شــد و تمام زحمت‌های دولت در اجرای قانون هدفمندی برای 
اینکه قیمت حامل‌های انرژی بــه قیمت‌های منطقه‌ای نزدیک 
شود، از بین رفت. افزایش قیمت بنزین جراحی اقتصادی نیست 
جراحی اقتصادی باید در حوزه سیاست‌های پولی و ارزی انجام 

شود تا پایه‌های اقتصاد کشور محکم شود.

 امکان برگزاری انتخابات الکترونیکی
 در سراسر کشور وجود ندارد

عضو کمیسیون امورداخلی کشور و شوراهای مجلس 
گفت: امکان برگزاری انتخابات الکترونیکی در سراسر 
کشور وجود ندارد و در صورت تایید شورای نگهبان، 
تنها می‌توان در تعداد محدودی از شهرها انتخابات 
را بصورت الکترونیکی برگزار کرد.به گزارش اقتصاد 
ســرآمد به نقل از خانه ملت، ابوالفضل ابوترابی ، در 
خصوص اصلاحات قانون انتخابات، اظهار داشــت: 
طرح شــفافیت هزینه‌های انتخاباتی که اکنون در 
مجلس شورای اسلامی مطرح است را می‌توانستیم 
با قید یک بند به گونه‌ای تصویب کنیم تا در همین 
دوره از انتخابات اجرائی شــود تــا قانونی در زمینه 
شفاف‌ســازی هزینه‌های انتخاباتی داشته باشیم.
عضو کمیسیون امورداخلی کشور و شوراهای مجلس 
شــورای اســامی با بیان اینکه از آنجایی که طرح 
شفاف‌سازی رفت و برگشت‌های بین صحن مجلس 
و کمیســیون امورداخلی کشور و شــوراها داشته و 
دارد عملا بــه این دوره از انتخابات نمی‌رســد، زیرا 
مجلس تعداد محدودی جلســه تا پیش از انتخابات 
دوم اسفندماه دارد.وی در خصوص امکان برگزاری 
انتخابات الکترونیکــی نیز افزود: بــه لوازمی برای 
برگزاری انتخابــات الکترونیکی جهت احراز هویت 
رای‌دهندگان نیاز است اما اخذ و شمارش آرا هنوز 

به صورت الکترونیکی، امکان اجرائی شدن ندارد.

کشورهای منطقه در اولویت مذاکره باشند
نایب رئیس کمیســیون قضایی و حقوقی مجلس 
گفت: مذاکره با کشــورهای منطقه باید در اولویت 
قرار گیرد زیرا افق مذاکره درباره برجام با اروپایی‌ها 
تیره و تار اســت.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از 
خانه ملت، محمد کاظمی با یادآوری اظهارات مقام 
معظم رهبری در ارتباط با روابط ایران و کشورهای 
اروپایی به وضعیت برجام اشاره کرد و گفت: اروپایی‌ها 
با پیگیری ســازوکار حل اختلافــات و فعال کردن 
مکانیسم ماشــه علیه ایران همراهی مطلق خود با 
آمریکا را اعلام کردند بنابراین مذاکره پیرامون برجام 
با این کشورها به نظر نمی‌رسد که ثمره و نتیجه‌ای 
داشته باشد.نماینده مردم ملایر در مجلس شورای 
اســامی تصریح کرد: ما باید مذاکره با کشورهای 
منطقه را دنبــال کنیم، افق مذاکره با کشــورهای 
اروپایی تیره و تار اســت. اروپایی‌ها مکانیسم ماشه 
را فعال کردن و دنبال بازگشت تحریم‌های شورای 
امنیت علیه جمهوری اسلامی ایران هستند بنابراین 
اعتماد و اطمینانی دیگر نمی‌توان به آنها داشت.وی 
افزود: روابط ایران با چین و روســیه در حال حاضر 
برقرار اســت و ایران با چینی‌هــا و روس‌ها روابط 
اقتصادی فعالی دارد اما این دو کشور هم در نهایت 

نگاهی به کشورهای اروپایی و آمریکا دارند. 

رفع ایرادات شورای‌نگهبان به لایحه درآمد 
شهرداری‌ها 

رئیس کمیسیون مشترک رسیدگی به لایحه درآمد 
پایدار شهرداری‌های کشور گفت: کمیسیون جهت 
بررســی مجدد لایحه و رفع ایرادات شورای نگهبان 
تشکیل شــد و درچهار ماده آن که مورد شبهه واقع 
شــده بود اصلاحات لازم صورت گرفت.به گزارش 
اقتصادسرآمد، پروانه مافی با اشــاره به عودت این 
مصوبه مجلس از سوی شــورای نگهبان برای رفع 
ایرادات، خاطرنشــان کرد: اعضای محترم شورای 
نگهبان درباره بعضی از مواد لایحه دچار این استنباط 
شده بودند که شوراهای شهرها، روستاها و بخش‌ها 
دارای اختیار وضع قانون هستند و بر مبنای همین 
استنباط شورای نگهبان ایراد اصل ۱۰۰ قانون اساسی 
را به این مصوبه وارد دانست و با بازگشت آن به مجلس 

درخواست اصلاح آن را داشت.

 انتقاد نماینده کرمانشاه از نحوه‌ توزیع
 یارانه معیشتی‌

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اسلامی با انتقاد از نحوه‌ی توزیع یارانه 
معیشتی‌ گفت: مردم را با پیامک‌ها سرکار گذاشته‌اند.
به گزارش اقتصادسرآمد، سید قاسم جاسمی نماینده 
کرمانشاه در مجلس شــورای اسلامی با بیان این‌که 
براساس ماده ۶۹ آیین‌نامه داخلی مجلس اختیارات 
و مسئولیت‌های اجرایی مجلس شــورای اسلامی 
همچون حفاظت و حراست از مجلس برعهده رییس 
مجلس اســت خطاب به علی لاریجانی، مدعی شد: 
شما که می‌خواهید با شــرکت در انتخابات ریاست 
جمهوری سال ۱۴۰۰ مشــکل ۸۰ میلیون ایرانی 
را حل کنید، ای کاش قبل از آن مشــکل ۲۰۰ نفر 
از کارمندان مجلس را برطــرف می‌کردید.نماینده 
کرمانشاه ادامه داد: این افراد هفت یا هشت سال است 
که در پروژه نور ســوهانک ثبت نام کرده و پول‌شان 
را در صندوق قرار دادند چرا به آنها توجه نمی‌شود؟ 

بررسی سوال نمایندگان از وزیر نیرو در جلسه کمیسیون کشاورزی
سخنگوی کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس، گفت: وزیر نیرو برای پاسخگوی به سوال تعدادی از نمایندگان در کمیسیون 
حاضر و به دلیل عدم اقناع برخی از آنها سوالات به صحن علنی ارجاع داده شــد.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، علی ابراهیمی در خصوص 
تشریح نشست کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی، گفت: در نشست امروز کمیسیون کشاورزی رضا اردکانیان 
وزیر نیرو به منظور پاسخگویی به سوال تعدادی از نمایندگان حاضر شد.نماینده مردم شازند در مجلس گفت: نمایندگان در خصوص تامین آب شرب، مهار 

آب‌های مرزی، مشکلات مربوط به برداشت‌ها و تامین اعتبار ساخت و ساز سدها سوالاتی را از اردکانیان مطرح کردند.

گروه مجلس- بیانیه مشترک 3 
کشور اروپایی و تهدید آنها، قبل از 
اینکه متوجه ایران باشد، متوجه خودشان 
اســت و این اروپایی ها هستند که ‏بایستی 
پاسخگو باشــند که در برای حفظ برجام 
چه کارها کرده اند. اروپایی ها اقدام  عملی 
در راستای حفظ برجام و کمک به اقتصاد 
ایران از خود نشــان ندادند و طبیعی است 
که ایران هم بر وفق ‏مفــاد برجام، تعهدات 
خود را کاهش دهد.‏اقدام ایران دقیقا ناظر بر 
مفاد برجام است که در صورت عدم اجرای 
درست مفاد از سوی طرفین ‏مقابل، مرحله 

به مرحله تعهدات خود را کاهش دهد.‏
به گزارش اقتصادسرآمد، عضو کمیسیون 
فرهنگی مجلس شــورای اســامی گفت: 
اقدام اروپاییها با امضای بیانیه مشترک در 
خصوص برجام، بیشتر جنبه سیاسی داشت 
و راه میانه را انتخاب کردند تا هر دو طرف 

ایران و آمریکا را در دست نگهدارند.
علی مطهری  در خصوص بیانیه مشترک سه 
کشور اروپایی درباره برجام گفت: اروپایی‌ها 
هوشیارانه دست به چنین اقدامی زدند زیرا 
از سوی آمریکا تحت فشــار هستند که از 
برجام خارج شــوند. اروپایی ها فعلا قصد 
خروج از برجام را ندارند و با اقداماتی نظیر  

صدور بیانیه به دنبال خرید زمان هستند.
عضو کمیســیون فرهنگی مجلس شورای 
اسلامی با تاکید بر اینکه  اروپا از طرفی نمی 
خواهد از برجام خارج شــود ولی از سوی 
دیگر در راستای خواست آمریکا قدم برمی 
دارد، تصریح کرد: اقدام اروپایی ها بیشــتر 

جنبه سیاسی داشت و راه میانه را انتخاب 
کردند تا هر دو طرف ایــران و آمریکا را در 

دست نگهدارند.
مطهری در پاســخ به اینکه آیا اروپایی ها 
به دنبال وقت‌کشــی برای رسیدن موعد 
انتخابات آمریکا هســتند یا نه؟ گفت: این 
موضوع نیز می تواند جزو اهداف اروپایی ها 
باشد ولی به نظر می رسد هدف اصلی شان 
حفظ برجام است. انتظار آمریکا این است 
که اروپا از برجام خارج شود ولی اروپا قصد 
انجام این کار را ندارد و می خواهد به ایران 
نشــان دهد که هنــوز در چارچوب برجام 

عمل می کند تا برجام پایدار باشد.
در عین حال، عضو کمیسیون امنیت ملی 
و سیاســت خارجی مجلس گفت: اروپایی 
ها اقدام  عملی در راســتای حفظ برجام و 
کمک به اقتصاد ایران از خود نشان ندادند 
و طبیعی اســت که ایران هم بر وفق مفاد 

برجام، تعهدات خود را کاهش دهد.
علی نجفی‌خوشــرودی در خصوص بیانیه 
مشترک 3 کشور اروپایی در رابطه با اقدام 
ایران در برجام با بیان اینکه در قضیه برجام 
این ایران است که باید طلبکار باشد، افزود: 
آمریکایی ها در اقدام خلاف توافق از برجام 

خارج شــده و فضای انتفاع اقتصادی ایران 
از برجام را نزد کشورهای دنیا  به هم زدند.

وی ادامه داد: اروپایی هــا اقدام  عملی در 
راســتای حفظ برجام و کمک بــه اقتصاد 
ایران از خود نشان ندادند و طبیعی است که 
ایران هم بر وفق مفاد برجام، تعهدات خود 

را کاهش دهد.
نجفی خوشرودی تصریح کرد: اقدام ایران 
دقیقا ناظر بر مفاد برجام است که در صورت 
عدم اجرای درســت مفاد از سوی طرفین 
مقابل، مرحله به مرحلــه تعهدات خود را 
کاهش دهد.عضو کمیســیون امنیت ملی 
و سیاســت خارجی مجلس افــزود: بیانیه 
مشترک 3 کشور اروپایی و تهدید آنها، قبل 
از اینکه متوجه ایران باشد، متوجه خودشان 
اســت و این اروپایی ها هستند که بایستی 
پاسخگو باشند که در برای حفظ برجام چه 

کارها کرده اند!.
وی با بیان اینکه موضوعی به اســم برجام 
دیگر وجود ندارد، عنوان کــرد: ایران حق 
اضافه ای به جز موارد برجام طلب نمی کند 
و مســتند به مقررات بین المللی و برجام 

حقوق خود را دنبال و پیگیری می کند.
نجفی خوشرودی در پاسخ به اینکه آیا گام 
بعدی ایران خروج کامل از برجام می تواند 
باشد یا نه؟ گفت: گزینه های مختلفی پیش 
روی ایران است، ایران بارها بر این موضوع 
تاکید داشــته که اگر اقدام موثری از سوی 
طرفین مشاهده نشــود تصمیمات جدی 
تری خواهد گرفت البته شــخصا امیدوارم 

که برجام به این مرحله نرسد.

واکنش بهارستانی ها به بیانیه مشترک اروپا در گزارش »اقتصادسرآمد«

یک بام و دوهوای اروپا

در واقع اقتدار کنونی 
برگرفتــه  کشــور 
از حضــور آگاهانه مــردم در 
عرصه هــای مختلف از جمله 
انتخابات اســت لذا مسئولان 
باید برای ‏قدردانی در راستای 
کاهش مشکلات گام بردارند.

قوه مقننه ریل گــذار اجرای 
برنامه های آتی کشــور است 
و بر این ‏اســاس حضور افراد 
از اقشار و جناح های سیاسی 
مختلف در انتخابات می تواند 
به تامین منافــع ملی کمک 
شــایانی کند.‏در این بین باید 
اذعان کرد ایجاد فضای رقابتی 
و سالم می ‏تواند سبب حضور 
چشــمگیر مــردم در عرصه 

انتخابات شود.‏
عضو فراکسیون مستقلین ولایی مجلس اعتقاد دارد حضور جناح های سیاسی در انتخابات 

می تواند به رقابتی شدن انتخابات و تامین منافع ملی کمک کند.
علی گلمرادی ، با اشاره به اهمیت حضور پررنگ و مشارکت حداکثری مردم در انتخابات 
آتی مجلس شورای اسلامی گفت: خوشبختانه مردم بر اساس منویات رهبر انقلاب تاکنون 
در همه انتخابات های برگزار شده حضور چشمگیری داشته اند و نشان دادند که ولایتمدار 
هستند.نماینده مردم بندر ماهشهر، امیدیه و هندیجان در مجلس شورای اسلامی با بیان 
اینکه شــرایط خاص کنونی ایجاب می کند که انتخابات قوه مقننه باشکوه برگزار شود، 
اظهار کرد: البته نباید فراموش کرد مشکلات ایجاد شده طی چند مدت گذشته سبب تلخ 
کامی ها شده اما این موارد با سوء استفاده رســانه های ضدانقلاب دستاویزی شده برای 
کمرنگ کردن انتخابات که امری قابل تامل است.وی با بیان اینکه مسئولان باید قدردان 
همراهی مردم باشند، ادامه داد: در واقع اقتدار کنونی کشور برگرفته از حضور آگاهانه مردم 
در عرصه های مختلف از جمله انتخابات است لذا مسئولان باید برای قدردانی در راستای 
کاهش مشکلات گام بردارند.این نماینده مردم در مجلس دهم با اشاره به اینکه قوه مقننه 
ریل گذار اجرای برنامه های آتی کشور است، تصریح کرد: بر این اساس حضور افراد از اقشار 
و جناح های سیاسی مختلف در انتخابات می تواند به تامین منافع ملی کمک شایانی کند.

عضو فراکسیون مستقلین ولایی مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: در این بین باید 
اذعان کرد ایجاد فضای رقابتی و سالم می تواند ســبب حضور چشمگیر مردم در عرصه 
انتخابات شود.علی گلمرادی مدتی قبل گفته بود: شرایط خاص کشور ایجاب می‌کند تا 

اینکه مجلس و دولت آینده متفاوت‌تر شکل بگیرند.
وی در ادامه افزود: شاخصه های یک مجلس کارآمد این است که توصیه‌های مقام معظم 
رهبری را ســرلوحه کار خود قرار دهند.نماینده مردم ماهشهر، هندیجان و امیدیه اظهار 
کرد: یک کاندیدای انتخاباتی مجلس که می‌خواهد خــود را در معرض دیدم عموم قرار 
دهد باید دارای معیارهای توانمندی، ظرفیت و از همه مهمتر انقلابی بودن باشد که مردم 

بایستی به این شاخصه‌ها توجه ویژه ای داشته باشند.

نیرو‌های کمتر از 10 
سال سابقه هم که 
حداقل یک بار توسط دولت با 
آنها به صورت مستقیم یا غیر 
مســتقیم قرارداد بسته شده 
باشــد ‏در یک آزمون داخلی 
بین خود نیرو‌های قراردادی 
و با در نظر گرفتن ســابقه و 
تجربه به عنوان ضریب تعیین 
تکلیف می‌شــوند و به ‏همین 
صــورت وضعیــت آنهــا نیز 

مشخص خواهد شد.‏
به گزارش اقتصادسرآمد، یک 
عضــو کمیســیون اقتصادی 
مجلس شورای اسلامی از وزیر 
کار خواست تا هرچه سریع‌تر 
نیروهای قراردادی به نیروهای 
پیمانی و رسمی تبدیل شوند.

زهرا سعیدی نماینده مردم مبارکه در مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی در جلسه 
علنی مجلس اظهار کرد: از وزیر کار درخواســت داریم که هرچه سریع‌تر به زمان فعالیت 
قرارداد موقت‌ها توجه کند. قرار بود اگر افراد قراردادی ســه سال به وظیفه خود به خوبی 

عمل کنند زمان قراردادشان مانند نیروهای پیمانی و رسمی باشد.
وی ادامه داد: از وزیر کار انتظار داریم که به حق و حقوق کارگران توجه لازم را داشته باشد، 
چرا که به هر دلیلی این کارگران رسمی یا پیمانی نمی‌شوند و فرآیندهای مربوط به این 
حوزه به سوی مطلوبیت جامعه کارگری پیش نمی‌رود. ما درخواست داریم که در این باره 
کارگران بتوانند از حق و حقوق‌شان دفاع کنند. هرچه سریع‌تر این موضوع در هیات دولت 

به تصویب برسد.
پیش از این، سخنگوی کمیسیون مشترک قانون مدیریت خدمات کشور جرئیات جلسه 

اخیر این کمیسیون را تشریح کرد.
احمد بیگدلی سخنگوی کمیسیون مشــترک اصلاح قانون مدیریت خدمات کشوری، با 
اشاره به جلسه اخیر این کمیسیون، گفت: با مصوبه این کمیسیون از این پس، افراد تنها به 

صورت رسمی و از طریق آزمون در امور حاکمیتی به کار گرفته می‌شوند.
وی در همین راستا افزود: دیگر هیچ نیروی قراردادی نباید در هیچ یک از نهاد‌ها، ادارات و 
دستگاه‌ها وجود داشته باشد، مگر در شرایط بسیار خاص و با قرارداد قطعی و معین 3 ماه 

به کار گرفته شوند.
سخنگوی کمیسیون مشترک قانون مدیریت خدمات کشوری با تأکید بر اینکه دولت باید 
نیرو‌های قراردادی موجود را تعیین تکلیف کند، ادامه داد: پرســنل قراردادی دارای 10 

سال سابقه کار و بیشتر از آن باید به صورت مستقیم و در اسرع وقت باید پیمانی شوند.
بیگدلی اضافه کرد: نیرو‌های کمتر از 10 سال سابقه هم که حداقل یک بار توسط دولت با 
آنها به صورت مستقیم یا غیر مستقیم قرارداد بسته شده باشد در یک آزمون داخلی بین 
خود نیرو‌های قراردادی و با در نظر گرفتن سابقه و تجربه به عنوان ضریب تعیین تکلیف 

می‌شوند و به همین صورت وضعیت آنها نیز مشخص خواهد شد.

 کمک به تامین منافع ملی
 با مشارکت جناح‌ها در انتخابات 

 نیروهای قراردادی
 تبدیل وضعیت شوند

محمدرضا پورابراهیمی


